Оказание услуг по развитию Маркетинговой информационной системы (МИС) в 2014-м 

году в ОАО "РОСТЕЛЕКОМ" 

2. Извещение о проведении запроса предложений было размещено:  

«20» февраля 2014 г., № закупки 31400907351 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

88 500 000 (восемьдесят восемь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС 18% 

4. Открытие доступа проводилось ТБИТ комиссией по закупкам (далее по тексту - 

комиссия)  

5. Комиссия открыла доступ к электронным документам следующих Претендентов 

на участие в закупке: 

Фирменное наименование